BL2000-HAH-M6点阵显示呼梯板使用说明书                                 版本：V1.0
第 1 页 共 1 页
一、功能说明
 楼层显示及厅门呼梯控制器
二、外形尺寸
BL2000-HAH-M6外形尺寸图如下（单位：mm）。
三、接口定义及规格
名称 位置 定义 用   途
接口技术规格
接口形式 额定负荷
PW1
PW1-1
24V电源输入
电源及通讯接口
150mA
PW1-2
PW1-3
GND
PW1-4
PW1-5
CAN 总线 H
PW1-6
PW1-7
CAN 总线 L
PW1-8
HT
HT-1 24V
外召按钮
输入及应答输出
HT-2 呼梯输入 电阻分压
HT-3 呼梯应答 OC门 DC24V、20mA
HT-4 GND
S1 CAN通讯终端电阻跳线
AN 层站设置按钮 P 编程端口
四、层站地址设置
按设置按钮，2秒后方向点阵显示“S”，闪烁两次后进入层站地址设置。每按一次设置按钮或连续
按设置按钮，地址加 1直至 9后,地址从 A至 I后循环。
设置地址完成后松开按钮 2秒钟，地址号将闪烁并保存设置，呼梯板进入正常工作状态。
作外呼显示板时，地址值对应相应楼层号，即最底层对应的外呼显示板值为“1”，以后停靠层递增，
直至最高层，最大显示地址不超过 9；作轿内显示板时，显示地址参数必须设为“0”。
当带有前后门双操纵箱独立按钮控制时，后门外呼显示板地址从 A(33)开始，依次类推最大显示地
址不超过 I(41)。